RESUMO DE COMPRAS E CONTRATAGOES - 2018
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Consultoria Operacional e Organizacional
Consultoria Seguranga de Comunicagdes
Inscrigdo no Curso SOAP

Sistema Contabil

Inscrigdo no curso Desenvolvimento em Gov. Corporativa

19 TA - Aditivo - Tradugdo de DemonstragGes Financeiras
Inscrigdo no Treinamento Dale Carnegie

Assessoria Juridica

Inscrigdo no Curso Professional And Self Coaching

192 TA - Prorrogagdo - Apélice de Seguro de Responsabilidade
Civil D&O (Directors & Officers)

Consultoria e Assessoria Juridica

Inscrigdo no Curso SOAP

Inscrigdo no Curso Premium Singularity U Brasil Summit
Assessoria de Profissinal Psicolégico

Servigo de Consultoria Comercial

Inscrigdo no Curso de Banco de Dados Tl
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Servigos de Organizagdo e Reunido p/ Caixa Seguridade 1

Servigos de Buffet Caixa Seguridade - Aniversario 3 Anos 1

Aquisi¢do de Licenga de Sistema - Mddulo Persona - Nasajon -
Internalizar Folha de Pagamentos e eSocial.

Inscri¢do no Congresso e Exposigdo de Tecnologia da Informagdo
das Instituicdes Financeiras

Inscrigdo no CONARH ABRH 2018

Inscrigdo no Treinamento Dale Carnegie

Inscrigdo no Evento GREAT PLACE TO WORK
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Valor Unitario
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3.700.116,62
36.840,00
4.510,80
18.847,50

9.894,00

6.750,00
4.000,00

43.500,00
6.500,00
167.500,00

750.000,00
4.569,00
2.679,00
5.400,00

19.499,99
7.000,00

5.710,16

11.498,85
8.290,00

6.620,00

3.926,66
4.000,00
10.424,00
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Valor Total

3.700.116,62
36.840,00
9.021,60
18.847,50

9.894,00

6.750,00
8.000,00

43.500,00
6.500,00
167.500,00

750.000,00
27.414,00
5.358,00
5.400,00
19.499,99
7.000,00

5.710,16

11.498,85
8.290,00

6.620,00

7.853,32
12.000,00
10.424,00

Valor Contrato

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS

RS
RS
RS
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RS

RS
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RS
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RS

3.700.116,62
36.840,00
9.021,60
18.847,50

9.894,00

6.750,00
8.000,00

43.500,00
6.500,00
167.500,00

750.000,00
27.414,00
5.358,00
5.400,00
19.499,99
7.000,00

5.710,16

11.498,85
8.290,00

6.620,00

7.853,32
12.000,00
10.424,00

Vigéncia
(Més)
6
1
N/A
12

N/A

N/A
N/A

12
N/A
12

6
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
12

N/A

N/A
N/A
N/A

Data Aquisi¢do/
Contratacdo
08/01/2018
19/01/2018
25/01/2018
09/02/2018

09/02/2018

05/03/2018
08/03/2018

14/03/2018
15/03/2018
21/03/2018

26/03/2018
04/04/2018
05/04/2018
18/04/2018
19/04/2018
10/05/2018

15/05/2018

08/06/2018
26/06/2018

29/06/2018

20/07/2018
26/07/2018
14/08/2018

Fornecedor

Deloitte Tohmatsu Consultores Ltda
Fence Consultoria Empresarial Ltda
SOAP Comunicagdo Ltda

Nasajon Sistemas Ltda

IBGC - Instituto Brasileiro de Governanga
Corporativa

Miriam Maristela Toda ME

BMS Treinamentos Empresariais EIRELI
Felsberg e Pedretti Advogados e Consultores
Legaisvv

IBC Coaching Locagdes e Servigos EIRELI

Zurich Minas Brasil Seguros S.A.

Pinheiro Neto Advogados S/S

SOAP Comunicagdo Ltda

HSM do Brasil S/A

Luciana Rangel Cabeleira

Mercer Human Resource Consulting Ltda
UDY Solugdes Tecnologicas

Associagdo dos Analistas Profissionais de

Investimentos do Mercado de Capitais - APIMEC/SP

Coco Bambu Lago Sul Comércio de Alimentos Ltda

Nasajon Sistemas Ltda

Federagdo Brasileira de Bancos

Associagdo Brasileira de Recursos Humanos
BMS Treinamentos Empresariais EIRELI
J Camara & Irmdos S/A

CNPJ

02.189.924/0001-03
73.989.113/0001-35
73.798.902/0001-99
27.915.735/0001-00

01.082.331/0001-80

24.846.795/0001-11
09.167.810/0001-01

52.566.122/0001-43
27.461.385/0001-40
17.197.385/0001-21

52.566.122/0001-43
73.798.902/0001-99
01.619.385/0001-32
26.360.806/0001-84
55.492.391/0001-09
12.029.537/0001-63

02.223.966/0013-67

10.542.662/0001-47
27.915.735/0001-00

00.068.353/0001-23

43.456.425/0001-12
09.167.810/0001-01
01.536.754/0001-23

Modalidade de
Licitacdo
Inexigibilidade
Dispensa
Inexigibilidade
Dispensa

Dispensa

Dispensa
Inexigibilidade

Dispensa
Inexigibilidade
Pregdo Eletrénico

Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Dispensa
Dispensa
Inexigibilidade

Dispensa

Dispensa
Dispensa

Inexigibilidade

Inexigibilidade
Inexigibilidade
Dispensa

PROCESSO
Eng. Legal

Art. 69, Il - C- RLCC
Art. 68, Il - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC
Art. 68, Il - RLCC

Art. 68, Il - RLCC

Art. 68, Il - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC

Art. 68, Il - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC

Lei 10.520 de 17/02/2002

Art. 69, Il - C - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC
Art. 68, Il - RLCC
Art. 68, Il - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC

Art. 68, Il - RLCC

Art. 68, Il - RLCC
Art. 68, Il - RLCC

Art. 69, Il - F - RLCC

Art. 69, Il - F - RLCC
Art. 69, Il - F - RLCC
Art. 68, Il - RLCC



